受文者：新竹市北區載熙國民小學
發文日期：中華民國110年4月30日
發文字號：府行庶字第1100073379號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：中華大學學校財團法人中華大學奉行政院公共工程委員會核

定續辦110年度「採購專業人員訓練班」，請踴躍報名參訓，

請查照。

說明：

一、依據中華大學學校財團法人中華大學110年4月29日中華創產

院字第1100001395D號函辦理，並檢附原函電子檔一份。

二、該校為協助辦理採購之人員充實採購專業智識，提升政府採

購效率及品質並順利取得證照，特將於臺北、新竹辦理增開

「採購專業人員基礎班及進階訓練班」，凡參加本訓練班結

訓人員並經考試及格者，由行政院公共工程委員會核發及格

證書。

三、旨揭訓練課程暨採購實務研習會等相關資訊請至該校網站查

閱及線上報名(http://28850286.org.tw/)。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府行政處除外)
副本：新竹市政府行政處(電子交換)（含附件）

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：李玉涵
電話：03-5216121#227
電子信箱：01934@ems.hccg.gov.tw